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Nr 573
Av herrar Johansson i Dockered och Börjesson i Falköping, angå­

ende hundskatten.

Enligt kungl. förordning om skatt för hundar skall skatten av kom­
munen bestämmas till ett för varje hund lika belopp. Hundskatten (som i 
och för sig kan diskuteras) avser bl. a. att begränsa de sanitära olägenheter 
som kan uppstå om en ohämmad tillväxt av hundstammen finge ske. Dessa 
olägenheter blir större i ett tättbefolkat samhällsområde, och kostnaderna 
för att avhjälpa dessa olägenheter blir där större; detta avspeglas i de skill­
nader som finns i de olika kommunernas beslut om skatt för hund. Där 
framgår klart en stegring av hundskatten i städer och tätorter.

Nu har städerna genom införlivning med omkringliggande landsbygdsom­
råden i många fall även fått ren landsbygd inom sitt administrativa område. 
För hundägarna i dessa områden kommer den i staden beslutade höga hund­
skatten att te sig omotiverad och orättvis.

Nu gällande bestämmelser ger ej kommunen möjlighet att göra något un­
dantag för vissa hundägare oavsett var de bor inom kommunen. Sedan 1923 
har förhållandena så helt förändrats, varför en översyn av hundskatteför­
ordningen kan anses motiverad.

Vi hemställer,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla 

om utredning angående rätt för kommuner att besluta om 
olika belopp för skatt å hund i enlighet med vad som i motio­
nen anförts.

Stockholm den 27 januari 1965

Robert Johansson 
i Dockered

Bengt Börjesson 
i Falköping


